Lublin, dnia 27.04.2009r.

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie

ul. Akademicka 13

20-950 Lublin

Nr sprawy: AZP/PN/10/2009

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie wykonania remontu i kolorystyki elewacji budynku Teorii Weterynarii Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie przy ul. Akademickiej 12.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) informuję, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia ww. postępowania.

             Poniżej Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którzy pobrali specyfikację istotnych warunków zamówienia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
1. W poz. 10 przedmiaru robót należy wycenić uzupełnienie tynku na gzymsie wieńczącym; nie podane jest natomiast szerokość gzymsu w rozwinięciu. Jaka jest szerokość gzymsu w rozwinięciu?
Odpowiedź:

Gzyms należy wycenić wg KNR 19-01 tab. 0819/07. Profile ciągnione zwykłe o szerokości w rozwinięciu do 40 cm.
2. W umowie o roboty budowlane będącej zał. Nr 7 do SIWZ:

a) §5 pkt 4 „Materiały będą rozliczane wg cen zawartych w cennikach SECONCENBUDU dla danego okresu realizacji.” Dlaczego ceny nie będą rozliczane w oparciu o ceny zawarte w kosztorysie ofertowym?

Jak będą rozliczane materiały których ceny nie znajdują się w Sekocenbudzie?

Jak będą rozliczane roboty dodatkowe?

Odpowiedź:

§5 pkt 4 otrzymuje brzmienie „Materiały będą rozliczane wg cen zawartych w kosztorysie ofertowym”.

b) §9 zamawiający przewiduje kary umowne tylko dla Wykonawcy, natomiast nie przewiduje takich kar dla Zamawiającego.

Czym jest spowodowany taki zapis w umowie i jak ma się on do art. 3531 i 355 Kodeksu Cywilnego?

Odpowiedź:

W § 9 ust. 1 dodaję się pkt „c” w brzmieniu:
„c) Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki w przeprowadzeniu prawidłowo zgłoszonego odbioru robót, przy czym w § 8 ust. 3 stosuje się odpowiednio”.

c) §11 Przewiduje możliwość odstąpienia od umowy tylko Zamawiającemu? Dlaczego w projekcie umowy nie ma klauzuli, że wykonawca może również odstąpić od umowy?
Odpowiedź:

§ 11 otrzymuje brzmienie:
1. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy, gdy :

    1/ zostanie wszczęte postępowanie upadłościowe, układowe lub likwidacyjne wobec Wykonawcy,
    2/ nastąpi znaczne pogorszenie sytuacji finansowej Wykonawcy, szczególnie w razie powzięcia wiadomości o wszczęciu postępowania egzekucyjnego wobec majątku Wykonawcy,
    3/  Wykonawca opóźnia się z przystąpieniem do realizacji umowy przez okres co najmniej 14 dni,
    4/  Wykonawca ze swej winy przerwał realizację umowy i nie podejmuje jej przez okres co najmniej 14 dni,
    5/ Wykonawca wykonuje umowę niezgodnie z jej warunkami, w szczególności nie zachowuje właściwej jakości,
    6/ w razie wystąpienia okoliczności powodujących, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, w takim przypadku Wykonawca uprawniony jest do wynagrodzenia za wykonaną część umowy,

2. Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy, gdy Zamawiający odmawia bez uzasadnionego powodu odbioru robót, w terminie i na warunkach wskazanych w niniejszej umowie.

3. Odstąpienie od umowy następuje w formie pisemnej pod rygorem nieważności i musi zawierać uzasadnienie prawne i faktyczne.

4. W razie odstąpienia od umowy w przypadku, o którym mowa w ust. 2:

   1/ Zamawiający dokona zapłaty za wykonany zakres robót, w terminie 30 dni od daty odstąpienia od umowy,

   2/ Zamawiający dokona przejęcia od Wykonawcy terenu budowy.

5. W przypadku odstąpienia od umowy przez jedną ze stron lub obu stron za ich zgodą, Zamawiający i Wykonawca sporządzają protokolarnie inwentaryzację robót w toku na dzień odstąpienia od umowy, która jest podstawą do wzajemnych rozliczeń, z tym że w przypadku o którym mowa w ust. 2 umowy, Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonanej części robót.

W imieniu Zamawiającego

inż. Wiktor Dziubiński 
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